
Wiśniowa
Wierzbanowa

Kobielnik
Węglówka

Poznachowice D.,
Glichów, Lipnik

Styczeń 24 10 23
Luty 28 14 27
Marzec 28 14 27
Kwiecień 27 11 25
Maj 23 9* 9 23* 22 9*
Czerwiec 27 13* 13 27* 26 13*
Lipiec 25 11* 11 25* 24 11*
Sierpień 22 8* 8 22* 28 8*
Wrzesień 26 12* 12 26* 25 12*
Październik 24 10* 10 24* 23 10*
Listopad 28 16 27
Grudzień 28 12 31

*drugi termin wywozu bioodpadów

UWAGA! Odbiór bioodpadów w drugim terminie dotyczy klientów, którzy zgłoszą
taką chęć do naszej firmy bądź do Urzędu Gminy w Wiśniowej.
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Zbiórka odpadów wielkogabarytowych

Kobielnik
Węglówka

Poznachowice D.,
Glichów, Lipnik

Wiśniowa
Wierzbanowa

· 25.03.2019
· 26.10.2019

· 29.03.2019
· 28.10.2019

· 30.04.2019
· 25.11.2019

Punkt selektywnej zbiórki odpadów – Wiśniowa Oczyszczalnia:
05.01.2019
02.02.2019
02.03.2019
06.04.2019
04.05.2019
01.06.2019
06.07.2019
03.08.2019
07.09.2019
05.10.2019
02.11.2019
07.12.2019

UWAGA !
WORKI Z RECYKLINGIEM PROSIMY WYSTAWIAĆ PEŁNE !

Dane kontaktowe:

TRASZKAN s.j.

32-413 Zegartowice 105

Tel: 12-271-51-17

       12-271-05-70

e-mail: traszkan@poczta.onet.pl

www.traszkan.pl

Gmina Wiśniowa

32-412 Wiśniowa 441

Tel. 12 271-40-86 wew. 38

e-mail: info@ug-wisniowa.pl

www.ug-wisniowa.pl
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